
^

Smlouva o dočasném pronájmu střelnice
pro výcvik ve střelbě policistů

Smluvní strany

1. AVZO TSČ ČR Střelci Teplice
Adresa: Dubská 2964, 415 01 Teplice
lČ: 70200475
Předseda Vladislav Krejčí
dále jako pronajimatel

2. Česká republika- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9, 400 01 Ústi nad Labem
lČ: 75151537
jednajíä: plk. Mgr. Jaromir Kníže, ředitel
dále jako nájemce

W

Předmět a účel dočasného pronájmu
1. PronajImatel přenechává nájemci do užÍváni nebytové prostory - střelecký areál -

střeliště s přilehlým parkovištěm, na parcelách p.č. 4051/2, 4051/3, 4051/4, 4051/5,
4051/6 a 4055/3 v k.ú. Teplice, zapsaných na LV č. 7574 u Katastrálního úřadu pro
Ústecký kraj, katastrální pracoviště Teplice, které jsou v jeho vlastnictví.

2. Nájemce se zavazuje za užívání nebytových prostor uvedených v odst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen ,,předmět dočasného pronájmu" nebo také ,,střelnice") platit
pronajimateli nájemné dle ČI. lV. této smlouvy.

3. Nebytové prostory a věci bude nájemce užívat výhradně k účelům služební střelecké
přípravy přÍs|ušniků Policie ČR.

III.
Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 3. 2018 do 31. 12. 2018. V rozsahu
termínu si nájemce vybere pracovní dny, kdy uskuteční svoje výcvikové střelby,
trvání převážně od 08.00 hodin do 13.00 hodin. PřIlohou č. 1 této smlouvy
obsazenosti střelnice na rok 2018, který předběžně stanovi 69 výcvikových dni
časů.

2. Data střeleb mohou být v průběhu smluvního vztahu upřesněna. Tyto změny
dohodnuty a oznámeny pronajímateli vždy do 15. dne předchozího měsíce.

tohoto
v době
je plán
včetně

budou

lV.
Nájemné a úhrady za služby

1. Nájemné je stanoveno na 750,- Kč za jeden výcvikový den.
2. Nájemce bude nájemné hradit převodem na bankovní účet č. , a to

na základě faktur zaslaných pronajimatelem. Pronajímate| nebude nájemci účtovat
DPH.

3. Nájemné bude nájemce hradit pronajImateli v souladu s § 2218 občanského zákoníku
měsíčně pozadu, a to vždy ve výši odpovídajÍcÍ skutečné době nájmu v předešlém
měsíci.



4. Nedílnou součástí faktury bude vždy soupis zúčtovaných výcvikových dní, který bude
potvrzený odpovědným pracovníkem nájemce v souladu s ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy.

V.
Vzájemná práva a povinnosti

1. Pronajhnatel přenechá nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému
uživání. PronajImatel zabezpečí přítomnost správce střelnice, který dohlédne na
dodržováni předpisů ohledně bezpečnosti.

2. Nájemce je při užÍvání povinen dodržovat vnitřní řád. Pronajímatel nájemce seznámí
s obsahem vnitřního řádu. Nájemce toto seznámeni potvrdí podpisem.

3. Každou závadu předmětu dočasného pronájmu, zjištěnou při nástupu k užÍvání
předmětu nájmu nebo v průběhu užívánI, je nájemce povinen neprodleně hlásit
Rronajímate|i.

4. škody vzniklé na předmětu dočasného pronájmu v přímé souvislosti s jeho konáním,
uhradí nájemce pronajímateli do 30 dnů po skončení této smlouvy, pokud se
s pronajímatelem nedohodne jinak.

5. Nájemce není oprávněn nakládat s předmětem dočasného pronájmu v rozporu s touto
smlouvou nebo mimo rozsah stanovený v této smlouvě.

6. Může-li nájemce užívat předmět dočasného pronájmu omezeně jen proto, že
pronajimatel neplni smluvené či zákonné povinnosti, má nájemce nárok na poměrnou
část nájemného.

7. Nájemce si zajistí vlastni terče a terčové zařIzení.
8. Pronajhnatel zajistí nájemci v případě potřeby dostatečný počet správců střelnice.

VI.
Skončeni nájmu

1. Smlouva končí dnem uplynuti sjednané doby dočasného pronájmu.
2. Poruší-li nájemce nebo pronajimatel smluvené či zákonné povinnosti, lze smlouvu

vypovědět písemnou formou, kde musí být důvod výpovědi určitě a srozumitelně
vymezen. V tomto případě končí dočasný pronájem dnem doručení výpovědi.

3. Skončením dočasného pronájmu nezaniká nájemci eventuální povinnost doplatit
dlužné nájemné, případně uhradit jím způsobenou škodu.

4. Nejpozději do 30 dnů po skončení této smlouvy jsou pronajimatel a nájemce povinni
vypořádat veškeré závazky z této smlouvy vzniklé,

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července
2016. PronajImatel bere tuto skutečnost na vědomí a prohlašuje, že bez jakýchkoliv
výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě
včetně nájemného.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a
účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o
registru smluv.

3. Nájemce i pronajimatel prohlašují, že neexistují překážky právní, faktické či
ekonomické, které by bránily v přistoupeni k této smlouvě a k plnění povinnosti z ní
plynoucIch.



4. Právni vztahy této smlouvy jsou v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

5. Dodatky a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží jeden.

V Tep|icích dne

AsocAcc vNcúcclo
re,uhlik,

V|adls|av
mp' ;mmý·k> khrb :ŠW h Cp. 2964

7adřs/m' Kn ns tO Teplice
rrl. MH/C)/ q tl r-m,ri/:

V Ústí nad Labem dne................



List1

2018 Pláň 0bsazeností střelnjce ,,Nä DoHňách" "T)
Cihor @U8éN kvé1en čěR\7éH čeR\7eMec sRpeN zdiíl ř_]etg I.1sTopd® pRoswec

PO 1 l
ÚT 2 1 MC Teplic 2
ST 3 2 1 3
Ct 4 1 1 3 2 4 1
PÁ 5 2 2 4 PČR 1 3 5 2
SO 6 3 3 5 2 4 1 brigáda 6 3 1
NE 7 4 4 l 6 3 1 S 2 brigáda 7 4 2
PO 8 5 5 2 7 4 2 6 3 8 PČR 5 3
ÚT 9 6 6 PČR 3 8 5 PČR 3 7 4 PČR 9 PČR 6 PČR 4
ST 10 7 7 PČR 4 9 6 4 8 5 PČR 11 PČR/MěP Krúpke 7 5
Ct 11 8 8 pčr 5 10 pčr 7 5 9 6 pčr 11 pčr 8 pčr 6
PÁ 12 9 9 6 11 8 6 10 7 12 9 7
SO 13 10 10 7 12 Závody pistole 9 7 11 8 13 Závody pistole 10 8
NE 14 11 11 8 13 10 8 12 9 14 11 9
PO 15 12 12 9 PČR 14 PČR 11 PČR 9 13 10 PČR 15 12 PČR 16-20 10
ÚT 16 13 13 PČR 10 PČR 15 PČR 12 PČR 10 14 11 PČR 16 PČR 13 PČR 16-20 11
ST 17 14 14 PČR 11 PČR/MěP Krupk 16 MěP Krupka 13 PČR 11 15 11 PČR/MěP Krupke17 14 PČR 16-20 12
Ct 18 15 15 pčr 12 pčr 17 pčr 14 pčr 12 16 13 pčr 18 pčr 15 pčr 16-20 13
PÁ 19 16 16 13 18 15 13 17 14 19 16 14
SO 20 17 17 14 19 16 14 18 15 20 17 15
NE 21 18 18 15 20 17 15 19 16 21 18 16
PO 22 19 19 PČR 16 PČR 21 18 PČR 16 20 17 22 19 17
ÚT 23 20 20 PČR 17 PČR 22 19 PČR 17 PČR 21 PČR 18 PČR 23 PČR 20 PČR 18
ST 24 21 21 18 PČR 23 20 18 22 19 PČR 24 PČR 21 19
Ct 25 22 22 pčr 19 pčr 24 21 pčr 19 pčr 23 pčr 20 pčr 25 pčr 22 20
PÁ 26 23 23 20 25 22 20 24 21 26 23 21
SO 27 24 24 brigáda 21 brigáda 26 brigáda 23 21 25 22 27 brigáda 24 22
NE 28 25 25 brigáda 22 brigáda 27 brigáda 24 22 26 23 28 brigáda 25 23
PO 29 26 26 PČR 23 28 25 23 27 24 29 26 24
ÚT 30 27 27 PČR 24 PČR 29 26 24 28 PČR 25 PČR 30 27 25
ST 31 28 28 25 MěP Krupka 30 MěP Krupka 27 25 29 PČR 26 PČR 31 28 26
Ct 29 26 pčr 31 28 26 30 pčr 27 29 27
PÁ 30 27 29 27 31 28 PC Teplic 30 28
SO 31 28 30 28 29 ' ' 29
ne 29 29 30 ' 30 KM?i!k*
PO 30 30 31
ÚT 31
Pravide né tréninkv: Každé ÚterÝ od 15.C O do 20.00 hodin - trén nkv ŠKP Tedice, AVZO Duchcov

Každou středu od 15.00 do 17.00 hodin - tréninky AVZO Teplice, SSK Teplice, Střelecký spolek Teplice

"~~-:N
Š"
=A
k C

m

%

Stránka 1



3%l/oha 2 ({/4,'

jUlk. Jindřich KUBÍK
Soudní znalec - balisEik

Uznávání a schv"ůůvám střdnic
Waltruva 38, 318 OÚ PLZEŇ

Provozní řád a bezpečnostní pravidla střelnice
,,Na Dolinách", okres Teplice,

AVZO TSČ ČR Střelci Teplice, Dubská 2964, 41501 Teplice,
IČ: 70200475, pobočný spolek

(dle vyhlášky č. ] 15/2014, ze dne 19.6.2014 o provozování střelnic, k § 52 odst. 7 zákona o zbraních)

Charakteristika a dislokace střelnice

Podle ČSN 395401 - Civilní střelné zbraně a střelivo a Střelnice pro ruční
zbraně, je střelnice ,,Na Dolinách", okres Teplice, AVZO TSČ ČR Střelci
2964, 41501 Teplice, IČ: 70200475, pobočný spolek, zařazena jako střelnice:

- venkovní
- otevřená
- pro krátké kulové zbraně - cal. .22-.50
- pro dlouhé kulové zbraně - cal. .22-7,62rnm
- pto malorážky - cal. .22
- pro brokovnice všech ráží - na pevný terč
- pro beu)lášt'ové olověné střely
- pro plášťové střely
- do SOm

palné a plynové
Teplice, Dubská

- s pevně danou dálkou střelby
- s proměnlivou dálkou střelby
- stálá
- veřejná
- nekomerční
- Zkušební, výcviková, sportovní

Střelnice se nachází' na KÚ Teplice, p.č. 4051/5, 4055/3, 4051/6 v majetku AVZO TSČ
ČR Střelci Teplice, Dubská 2964, 41501 Teplice, IČ: 70200475, pobočný spolek.

Střelnice je schválena znaleckým posudkem č.j.: 178/04 ze dne 15.7.2004.

Povinnými obsahovými náležitostmi Provozního řádu střelnice jsou:

a) Provozovatel střelnice:

AVZO TSČ ČR Střelci Teplice, Dubská 2964, 41501 Teplice, IČ: 70200475,
pobočný spolek.

1



\
\
\

\
\
\

b) Místo a vlastník pozemku:

Střelnice se nachází na KU Teplice, p.č. 4051/5, 4055/3, 4051/6 v majetku
AVZO TSČ ČR Střelci Teplice, Dubská 2964, 41501 Teplice, IČ: 70200475, pobočný
spolek.

C) Využití střelnice:

Střelnice je nekomerční a tudíž není využívána ke komerčním účelům. Bude
využívána provozovatelem a vlastníkem střelnice.

d) Veřejnost:

Střelnice je přístupná veřejnosti se souhlasem provozovatele střelnice a za
podmínek stanovených provozním řádem střelnice, zákonem o střelných zbraních a
střelivu, včetně prováděcích norem.

e) Datum ukonČení provozního řádu:

Platnost provozního řádu je na dobu neurčitou, stejně tak souhlas s provozem
střelnice.

D Provozní doba střelnice:

Střelnice je provozována celoročně od l. ledna do 31. prosince, od 8:00 do 20:00.
Osoby využívající střelnici budou dodržovat PŘ střelnice. Evidence osob využívajících
střelnici je vedená v provozním deníku střelnice (vzor provozního deníku je uveden
v příloze).

g) Správci střelnice a vzor oznaČení:

Seznam správců střelnice včetně vzoru označení je uveden níže v Provozním
řádu. Správce střelnice může být osoba, která splňuje podmínky dle zákona Č. 119/2002
Sb., o střelných zbraních a střelivu.

Ustanovený správce střelnice:

Jméno, příjmení Tel. číslo Podpis

0 0

(kompletní seznam správců střelnice je uveden v příloze PŘ)

2



\ je osoba odpovědná za bezpečný provoz střelnice,
- může jím být jen fyzická osoba starší 21 let,
- nejméně 3 roky držitelem zbrojního průkazu skupiny B, C, D nebo E.Vzor označení správce střelnice:

Správce střelnice
,,Na Dolinách", okres Teplice,

(AVZO TSČ ČR Střelci Teplice, Dubská 2964,
41501 Teplice, IČ: 70200475, pobočný spolek)

jméno a příjmení

h) Povinnosti a oprávnění správce střelnice a dalších osob:

I. Správce střelnice je povinen:

l. při výkonu fůnkce nosit viditelně označení správce střelnice stanovené provozním
řádem střelnice,

2. zajistit přístupnost provozního řádu střelnice,
3. zajistit ostrahu střelnice v soúladu s provozním řádem,
4. zajistit, aby střelbu na střelnici prováděla jen osoba, která je k tomu oprávněn&
5. zastavit střelbu na střelnici v případě ohroženi živoW zdraví a majetku
6. oznámit bez zbytečného odkladu příslušnému útvaru policie zraněni nebo usmrcení

osoby při provozování střelnice,
7. vést provozní deník střelnice - bude-li na tom provozovatel trvat,
8. udržovat pořádek na střelnici,
9. vykázat ze střelnice osoby, které nedodržuji provozní řád,
10. při výcviku Policie a dálších ozbrojených složek ČR předat střeliště k výcviku

instrúktorům těchto ozbrojených sloŽek.

II. Provozovatel střelnice je povinen:

l. Oznámit do 10 pracovních dnů příslušnému útvaru policie, který vydal povolení
k provozování střelnice,

a) změnu provozního řádu střelnice,
b) změnu správce střelnice,
C) změny, které mohou mít vliv na bezpečnost provozu střelnice, nebo
d) ukončení provozování nebo zrušení střelnice.

2. Provozovatel střelnice je dále povinen
a) zajistit při provádění střelby přítomnost správce střelnice na střelnici a
b) vybavit střelnici lékárničkou první pomoci, jejíž obsah stanovi prováděcí předpis.

i) SituaČní nákres střelnice:

Přehledný situační nákres střelnice s vyznačením směru střelby je přiložen
k provoznímu řádu.

3



j) Povolené zbraně a střelivo:

I. Zbraně:
Všechny typy dlouhých brokových zbraní určených pro střelbu hromadnou

a jednotnou střelou v rážích .410 - 12 a to včetně samonabíjecích brokovnic v souladu se
zákonem č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu a všechny typy krátkých kulových
zbraní cal. .22-.50 a všechny typy dlouhých kulových zbraní cal. .22-7,62mm v souladu se
zákonem č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu. Zbraně musí být nepoškozené
a v řádném technickém stavu zaručujícím jejich bezpečnou fůnkčnost, registrované
(dokladem o registraci je průkaz zbraně), opatřené platnou ověřovací značkou ČÚZZS nebo
uznávanou zahraniční zkušební značkolľ v souladu se zákonem č. 156/2000 Sb., o ověřování
střelných zbraní, střeliva a pyrotechnických výrobků a mezinárodních dohod o uznávání
zkušebních značek.

Je zákázáno pohybovat se s nabitou zbraní mimo střelecká stanoviště.

II. Střelivo
Do brokových a kulových zbraní je povoleno používat náboje uvedené v tabulkách

CIP v souladu se zákonem č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu, které nejsou
poškozené a jsou v řádném technickém stavu, zajišťujícím jejich spolehlivost a bezpečnost.
Do všech zbraní je povoleno používat střelivo v odpovídajících rážích viz výše.
Do brokovnic je povoleno používat náboje s hromadnou a jednotnou střelou. Při střelbě
z brokových zbraní na pevný terč bude velikost broků do 4mm.

Není povoleno používat zákázané střelivo ve smyslu zákona č. 119/2002 Sb.,
o střelných zbraních a střelivu.

k) Povolený způsob střelby:

Střelnice slouží AVZO TSČ ČR Střelci Teplice, Dubská 2964, 41501 Teplice,
IČ: 70200475, pobočný spolek, ke střelbě z krátkých a dlouhých kulových zbraní a ke
střelbě z brokových zbrani hromadnou a jednotnou střelou na pevný terč. Dále je možno
provádět střelbu krátkými dávkami Policií ČR a dalšími ozbrojenými složkami. Minimální
vzdálenost střelby je 3m (při střeleckém výcviku Policie a ozbrojených složek ČR) a
maximální je SOm. Střelba bude prováděna za účelem tréninkll pořádání soutěží, ke
cvičným a zkušebním účelům a výcviku ozbrojených složek ČR.

l) Pravidla bezpečnosti provozu střelnice:

1. Při každém tréninku a závodě musí být přítomen ustanovený správce střelnice.
2. Střelbu na střelnici nelze provozovat osamocenou osobou, to znamená, že musí být

přítomny nejméně dvě osoby, z nichž jedna je správcem střelnice.
3. Správce střelnice určí na každý trénink a závod příslušné fúnkcionáře nebo roZhodčí,

kteří musí dbát na dodržování pravidel bezpečné střelby.
4. Před zahájením střeleb provede správce nebo jím určená osoba kontrolu jednotlivých

střelišť, zda se zde nenacházejí nepovolané osoby.
5. Před zahájením vlastní střelby poučit přítornné osoby o povinnosti dodržování

bezpečnostMch zásad na střelnici.
6. Při střelbě dodržovat všechna pravidla bezpečného zacházení se střelnou zbraní a

střelivem.
7. Nepřipustit ke střelbě střelce, kteří jsou v podnapilém stavu nebo jejich schopnost je

snížena užitím omamných či psychotropních látek.

4



8. Není dovoleno pohybovat se s nabitou zbraní mimo střelecká stanoviště.
9. Zamezit přístup osobám do prostoru, ve kterém se střílí.
10. Všechny osoby přítomné na střelnici jsou povinné se řídit tímto provoznírn řádem a

pokyny správce střelnice.
ll. V době střeleb vyvěsit na viditelném místě červený prapor, který bude umístěn na

stožáru.
12. Kolem celé střelnice budou v době konání střeleb vyvěšeny výstražné tabule (VT)

upozorňující, že je zde provozována střelnice.
13. Každý účastník střelby (střelec) musí používat ochranné prostředky (tlumiče hluku a

ochranné brýle).

m) Postup při vzniku mimořádných událostí:

l. Povinnost ihned ukončit střelbu - mimořádná událost:
a) objeví-li se v prostom a ve směru střelby lidé nebo zvířata,
b) při zjištění jakéhokoli porušení bezpeČnostních předpisů kterýmkoliv z účastníků

střeleb.
2. Zdravotnické opatření

Při každé střelbě (typu soutěže, tréninku, závodu, přeboru) musí být střelnice
vybavena lékárničkou, za účelem poskytnutí první pomoci. Obsah lékárničky první
pomoci stanoví prováděcí předpis MZ. Při těchto jmenovaných akcích bude vždy
připraveno motorové vozidlo, umožňující rychlý transport zraněného. V případě vážného
zranění volat telefonní číslo 112 nebo 155.
3. Protipožární opatření

V prostoru střelišt' musí být dodržována protipožární opatření, platná podle
požárních předpisů. Je zakázáno spalovat terče, obaly od nábojů, plastové nebo papírové
nábojnice a jinak manipulovat s ohněm v prostoru střelišť. V případě požáru volat
telefonní číslo 112 nebo 150.

n) Další sdělení:

Za podmínek uvedených v provozním řádu střelnice a při dodržení ustanovení
zákona o zbraních a střelivu, včetně prováděcích norem je provoz střelnice
,,Na Dolinách", okres Teplice, AVZO TSČ ČR Střelci Teplice, Dubská 2964, 41501
Teplice, IČ: 70200475, pobočný spolek, schválen do bez;pečného provozu.

Teplice 23.2.2016

, S,ndřic/5
:,>

7

s

'' PSOcC F ':.:Z":'::; "í: I

L_ "

eAVZO TSČ 64,
41501 Teplice, IČ: 70200475, pobočný spolek

5



r

1// :7,' .',l' l , i }' · ' ,' ,, . ,

.
(:.':n:j '!)1)' ;. '": .' '

I '

..jí "","::

'\

L

min

.

' 4951/7 ·
' 40'g"'

4C5W1 "

l"
4i95SW ¢g9

\ ,C)"' l"")
&1 "" ,J

Q^mm

4
4051,6 %

4057A 40Uň3

(\ 4ä5&2
Q.

4ä57/7\\,\ N n®
Q.4ů576

b

4& ,& j\\"dři ," 4064vg ,$' Ĺ,·,qŤ

4ai5 íl, > : "Á. '
4L6U1 ,: ';"? É' "é i

" "" N ;, á9"
,,,,, \:"

"' "" "a"'""t ' l ; Cd

o 10 \20 30 4-0 tlo m °

©ČÚZK



J šb&ic Nu Uĺ""ĺ'" '" " '" u ŠJ ; .' . ,
:ňx (jí.j ŕ"!.:.' ...x;

4049ltS C

@1i7

)

i\á

\, g '""

""""="
k

" \,,"' \\ \" " " , "q"" \—~~" -\\ ~---"""

,."",,,,,, "\ ,."^\ '\ '^"';/"

r:"l'

'",,,, "\,,,,

Z>/

"' "\ ť-"'" .l'..-' '\ k
,., \W,,, /í:'"" ) ) \,\

,l"

lúbui', /Ý %
Q.ía

,%

4U6W73PFůg01' —
Q.4ä57t7-- mdi' šfŇů l L 's' .a

,a' í? '& ' <,, ,,M e "

«x,s " 4v/ > "ť , Y,",
O Ť':,

U .., > ŕ
,m l

\,1 ,í ,,,,:
i, ,,:. I Z. .' . . 4063

\ O 10 O "30 40 O m ·

·



l

Poř. Datum jméno příjmení Číslo výrobní číslo Seznámeni s
číslo střelby zbrojního zbraně provozním řádem

průkazu střelnice - podpis

l-
i

i l

l l
l

fl

: l l l 'l ' l

i

l
C

i

l

l
l

i
, l

I
i

l
i

' ll l l

,_Ň_._ . , -__-_ , l



?rí)oha Ô. 3 C(4)

Dodatek kprovoznímu řádu

Změna a doplnění provozního řádu střelnice p.s. AVZO TSČ Střelci Teplice č. 50036 -
střelnice Na Dolinách

Provozní řád střelnice p.s. AVZO TSČ Střelci Teplice č. 50036 - střelnice Na Dolinách
doplňuje takto:

l) Správcem střelnice je určen :

Jméno telefon

Vladislav Krejčí

Ing. Milada Krejčová
Ing. Ctibor Arnold
Be, Ivana Krejčová DiS
RNDr. Jan Krejčí Ph.D
Ladislav Heissler
Ing. Jaroslav Krása
Zdeněk Hlaváček
Ladislav Vacek
Zdeněk Kříž
Rudolf Tobiška
Petr Pošta
Blanka Slezáková
Petr Kettner
Ing. Jaroslav Obrtlík
Josef Vondra
Be. Michal Hnilička
Václav Maršík
Josef Kušta
Oldřich Živnůstka
Ing. Jan Hofínann
Jiří chvojka
Ing. Pavel Sláma
Be. Josef Mačinec

606101435
606743077
733141156
723033353
739274400
605547369
607725961
724983416
737952448
774230728
737541994
607664613
604973479
725777791
607728040
601356396
603117183
602108050
604355191
608143941
417532448
724031906
974425411
974425411

podpis

,

-
. .



"j
>

Pavel Prchlík
Ing.František Karlík
Ing. Petr Dragoun
Mgr. Miroslav Doksanský
Mgr. Petr Krnáč
Michal Skokan
Martin Bartl
Mgr. Jana Dragounová
jiří Kýhos
Patrik Přibyl
Daniel Petráš

Pouze pro výcvik pčr:
František Dráček
Mgr. Dušan jasovský
Mgr.Antonin Kinter
Mgr. Václav Suttner
Zdeněk Nápravník

:::::::::

974425411

,,,,,,,,,974425411
9744254,,
974425411
777242581
723922782
775679390
723 108395

974425411
974425411
974425411
974111111
974439203

2) Za provoz střelnice vždy odpovídá správce zapsaný v knize správců.

3) Při výuce, přípravě nebo střeleckých soutěžích může osoba mladŠí 18-ti let, nejméně
však ve věku lO-ti let, používat střelnou zbraň, dle zák. Č. 119/2002Sb., avšak pouze
za přítomnosti osoby starší 21 let, která je držitelem zbrojního průkazu skupiny B
nebo C nejméně 3 roky a má platný průkaz člena Css nebo AVZO či jiného sportovně
střeleckého klubu. Tato osoba přitom zajistí bezpečnou manipulaci se zbraní a
střelivem. výcvik Policie ČR se řídí vnitřními předpisy policie.

Tento dodatek provozního řádu AVZO TSČ Střelci Teplice č. 50036, Teplice střelnice Na
Dolinách, okres Teplice, je nedílnou součástí provozního řádu vydaného dne 23.2.2016 a je
platný a účinný dnem vydání

Teplice 20. února 2018

Za p.s.AVZO 036
Vladi


